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Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
_________________ №_________


                   Перелік основних засобів комунального  підприємства «Медичне об’єднання Луцької міської територіальної         громади», що підлягають списанню шляхом ліквідації
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	Медичний селектор Медіса
	1
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	1
	   10473064
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	     11008,00
	    10998,00
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	1
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	1
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	1
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Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому												Юрій ВЕРБИЧ

      
Лущакевич 777 881




